ТОВ "Комел"

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 N4 black-yellow (Gemix) Gaming 1 шт. 277,20 277,20
2 WOW-500U Powercom ДБЖ 500VA/250W резервний USB (2+1)*Schuko 1 шт. 2 721,60 2 721,60

Разом: 2 998,80
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 2, на суму 2 998,80 UAH
Дві тисячі дев'ятсот дев'яносто вісім гривень 80 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю